
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Hinojosa del Duque

Núm. 2.354/2024

"DECRETO DE LA ALCALDÍA: Vista la resolución de la Alcal-

día, de fecha 17 de abril de 2024, en la que se aprobaba la lista

provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria en rela-

ción con las pruebas de selección de dos plazas de la plantilla de

funcionarios de carrera de este Ayuntamiento, adscritas a la cate-

goría de Administración General, subescala Administrativa y pu-

blicada ésta en el Boletín Oficial de la Provincia nº 83, de fecha

30 de abril de 2024.

Una vez transcurrido el plazo concedido para la subsanación

de la causa de exclusión, en uso de las atribuciones que me es-

tán conferidas por la legislación vigente, y, de conformidad con

las bases que rigen la convocatoria

HE RESUELTO:

PRIMERO. Aprobar la relación definitiva de aspirantes, admiti-

dos y excluidos y las causas de exclusión, que sigue:

A) ASPIRANTES ADMITIDOS:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. Agredano Arribas, Mª Carmen ***0781**

2. Aranda Díaz, Ana Luz ***5770**

3. Barado Triviño, Gemma ***1056**

4. Barbancho Luque, Antonio Luis ***5766**

5. Cabanillas Risco, Carmen ***9431**

6. Cabrera Romero, José Luis ***5107**

7. Campos Delgado, Juan ***0269**

8. Cardador Serrano, Mª Isabel ***5688**

9. Carrillo Castro, Rocío ***2566**

10. Castellano Rubio, Laura ***2088**

11. Castro Fernández, Remedios ***4265**

12. Díaz de Luque, Mª del Mar ***5161**

13. Fernández González, Ester ***5161**

14. Leal Buenestado, Julia ***7532**

15. Martín-Castaño Pérez, Sonia ***9035**

16. Maya Mesa, Nuria ***6301**

17. Moraño Caballero, Noelia ***8227**

18. Moreno Ceña, Ana Belén ***4431**

19. Moreno Silveria, Mª Isabel ***1196**

20. Murillo Perea, Claudia ***2536**

21. Pizarro Castellano, Mª Asunción ***0547**

22. Platero Moreno, Patricia ***5751**

23. Pulido Calderón, Manuel ***2189**

24. Ramírez Pontes, Mª Olimpia ***5130**

25. Ranchal Martín, Mª Jesús ***5833**

26. Revaliente López, José Ángel ***4431**

B) ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1. FUILLERAT TARGADILLA, PATRICIA DNI nº ***5813**. Fal-

ta resguardo acreditativo de haber satisfecho los derechos de

examen (Base 4.4).

2. GIL ARANDA, JESÚS FELIPE, D.N.I. ***2403**. Falta res-

guardo acreditativo de haber satisfecho los derechos de examen

(Base 4.4).

3. MENDOZA NAVARRO, ALMUDENA, DNI ***4292**. Falta

resguardo acreditativo de haber satisfecho los derechos de exa-

men (Base 4.4).

4. MERINO GUTIÉRREZ, GEMA, DNI ***2697**. Falta resguar-

do acreditativo de haber satisfecho los derechos de examen (Ba-

se 4.4).

SEGUNDO. El Tribunal Calificador de esta oposición estará

compuesto por los siguientes miembros:

PRESIDENTE:

Purificación Medina Jurado, Secretaria-Interventora del Ayunta-

miento de Cardeña.

SUPLENTE: Antonio Rodríguez Muñoz. Funcionario del Ayun-

tamiento de Hinojosa del Duque.

VOCALES:

TITULAR: Mª Carmen Ramírez Perea, Funcionaria del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque.

SUPLENTE: Estrella Rosa Gallardo, Funcionaria del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque.

TITULAR: Mª José Andrada Fernández, Funcionaria del Ayun-

tamiento de Hinojosa del Duque

SUPLENTE: Alberto Hoyo Caballero, Funcionario del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque

TITULAR: Catalina Cabrera Martínez, Funcionaria del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque

SUPLENTE: Cristian Ramos Pozo, Funcionario del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque

TITULAR: Gloria Guerrero Casas, Funcionaria del Ayuntamien-

to de Peñarroya-Pueblonuevo

SUPLENTE: Raúl Barbancho Revaliente, Funcionario del Ayun-

tamiento de Hinojosa del Duque.

SECRETARIA:

Doña Carmen López Ruiz, Secretaria General del Ayuntamien-

to de Hinojosa del Duque (Córdoba).

SUPLENTE: Joaquín Vela Márquez, Funcionario del Ayunta-

miento de Hinojosa del Duque.

TERCERO. Convocar a los/as señores/as aspirantes admitidos,

para la realización del primer ejercicio (prueba teórica), de acuer-

do con la base 8.1, que tendrá lugar el día UNO DE JULIO DE

2024, a las 10,00 horas de la mañana, en el Edificio de Usos Múl-

tiples, sito en calle Miguel Hernández, s/n, de Hinojosa del Du-

que (Córdoba), debiendo venir provistos de su Documento Nacio-

nal de Identidad y bolígrafo azul.

CUARTO. Hacer pública esta resolución mediante su publica-

ción en el Boletín Oficial de la Provincia, en el tablón de anuncios

de la sede electrónica de la Corporación, dirección www.hinojosa-

delduque.es

QUINTO. Los demás anuncios que se produzcan en relación

con esta convocatoria se publicarán, exclusivamente, en el Ta-

blón de Anuncios de la sede electrónica de la Corporación, direc-

ción www.hinojosadelduque.es.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, ante mi, la Secretaria que certi-

fico. Firmado electrónicamente”.

Hinojosa del Duque, 12 de junio de 2024. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde, Matías González López.

Jueves, 20 de Junio de 2024 Nº 118  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2024-06-20T07:47:46+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




